
Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 103 PERTICONE 1831 1 8 8

ESCUELA 136 CHOCON 2575 9 15 7

COLEGIO ARTURO ILLIA OBREROS ARGENTINOS 86 16 21 6

JEAN PIAGET FAMAILLA 2700 22 28 7

CRISTIANA EVANGELICA RICCHIERI 1334 29 34 6

C.P.E.M 41 LINARES 760 35 42 8

ESCUELA 180 RICCHIERI 1095 43 48 6

COLEGIO LIDER RICCHIERI 435 49 55 7

E.P.E.T 8 PERTICONE 55 56 62 7

ESCUELA 207 BAHIA BLANCA 1101 63 69 7

ESCUELA 56 LIBERTAD 325 70 76 7

ESCUELA 82 AV. OLASCOAGA 1285 77 83 7

C.P.E.M 34 JOSE DOMENE 345 84 89 6

ESCUELA 182 JOSE DOMENE 255 90 95 6

0015 C.P.E.M 64 PERITO MORENO 254 96 98 3

ESCUELA 67 AGUADO 1545 99 104 6

SAN JOSE OBRERO PRIMEROS POBLADORES 1323 105 109 5

C.P.E.M 19 BORLENGHI 450 110 115 6

ESCUELA 235 CNEL SUAREZ 1875 116 121 6

I.F.D 6 ILLIA 695 122 127 6

SANTA GENOVEVA AMANCAY 620 128 133 6

SANTA TERESA CARMEN DE PATAGONES 450 134 139 6

SAN MARTIN AV. ARGENTINA 935 140 146 7

ESCUELA 183 MAESTROS NEUQUINOS 1060 147 151 5

ESCUELA 2 AV. SAN JUAN 50 152 159 8

C.P.E.M 46 MAESTROS NEUQUINOS 1011 160 165 6

E.P.E.T 14 SANTA FE 1020 166 173 8

ESCUELA 118 INDEPENDENDIA 920 174 180 7

ESCUELA 4 MANFREDI Y CRUZ DEL EJE 181 186 6

ESCUELA 205 LOS PENSAMIENTOS S/N 187 192 6

C.P.E.M 25 RAMOS DE ESPEJO 2550 193 199 7

PABLO VI LAS FLORES 1901 200 204 5

ESCUELA 201 BELGRANO 485 205 211 7

ESCUELA 125 ROCA 850 212 218 7

C.P.E.M 12 MATHEU 145 219 225 7
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

MARIA AUXILIADORA ROCA 855 226 232 7

C.P.E.M 53 COLON 753 233 239 7

ESCUELA ESPECIAL 15 ELORDI Y SGTO. CABRAL 240 244 5

C.P.E.M 23 LAINEZ 140 245 251 7

ESCUELA 232 ALCORTA 1100 252 257 6

ESCUELA 16 EVA DUARTE 630 258 265 8

ESCUELA 140 REMIGIO BOSCH 1162 266 273 8

E.P.E.T 6 ALFONSINA STORNI 1141 274 280 7

COL DON BOSCO CHANETON 599 281 288 8

ESCUELA 132 CACIQUE PURRAN 450 289 294 6

ESCUELA 20 MANUEL RUIVAL 1400 295 302 8

E.P.E.T 20 LANIN 2020 303 309 7

ESC BELLAS ARTES LANIN 1948 310 314 5

ESCUELA 107 PLANAS 3645 315 322 8

E.P.E.T 5 BELGRANO 4350 323 329 7

ESCUELA 296 RODHE 205 330 336 7

ESCUELA 1 CATRIEL 435 337 344 8       

ESCUELA 195 CATRIEL 1151 345 351 7       

ESCUELA 309 HILARIO CUADROS 2100 352 358 7       

DOMINGO SAVIO GREGORIO MARTINEZ 670 359 365 7       

ESCUELA 150 CARLOS EMMA Y CASTELLI 366 371 6       

ESCUELA 256 GALARZA 2451 372 378 7       

ESCUELA 181 VARVARCO 850 379 385 7       

ESCUELA 147 NOGOYA 2725 386 392 7       

E.P.E.T 7 GALARZA 2625 393 399 7       

C.P.E.M 47 RUFINO ORTEGA 547 400 405 6       

ESCUELA 343 SALCEDO 3435 406 411 6       

C.P.E.M 26 CALLE 5 - Bº G. ALVAREZ 412 417 6       

E.P.E.T 3 LAGO NONTHUE 2999 - B° G ALVAREZ 418 422 5       

ESCUELA 198 MASCARDI 1580 423 428 6       

ESCUELA 178 CALLE 9 Y 18 - B° G ALVAREZ 429 434 6       

ESCUELA 289 ASMAR 1770 435 440 6       

ESCUELA 197 ACOSTA 2290 441 446 6       

C.P.E.M 48 ABRAHAM 2135 447 452 6       

0050

0030

Circuito Establecimiento

0034

0032

0040

NEUQUEN CAPITAL

DEPARTAMENTO CONFLUENCIA

0042

0046

Mesas
Domicilio
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 175 RUTA 7 - B° PARQUE INDUSTRIAL 453 456 4

ESCUELA 154 CALLE 4 - Bº PARQUE INDUSTRIAL 457 460 4

C.P.E.M 44 CALLE 11 Y CALLE 13 Bº P. INDUSTRIAL 461 464 4

0057 ESCUELA 366 B° NUEVA ESPERANZA 465 469 5

ESCUELA 362 LA GRULLA Y NESTOR BARROS- B° Z1 470 477 8

ESCUELA 347 CABELLERA DEL FRIO 5200 478 481 4

C.P.E.M 69 DELEGADOS TERRIT. 4900 - B CUENCA XV 482 487 6

GIMNASIO/SUM CPEM 69 DELEGADOS TERRIT. 4900 - B CUENCA XV 488 491 4

ESCUELA 348 CASIMIRO GOMEZ 2200 492 498 7

C.P.E.M 40 LAS GAVIOTAS 1690 499 506 8

E.P.E.T 17 BUFFOLO Y QUIMEY 507 513 7

ESCUELA 312 VENADO TUERTO 2080 514 521 8

ESCUELA 295 LAS GAVIOTAS 1695 522 528 7

JARDIN DE INFANTES 42 CAYASTA 2075 529 534 6

ESCUELA 202 MARIO CENTENO 3455 535 542 8       

ESCUELA 196 KILKA 3402 543 550 8       

ESCUELA 298 RECONQUISTA 1498 551 555 5

JARDIN DE INFANTES 31 HUILEN 1621 556 562 7

ESCUELA 280 BELGRANO 4575 563 569 7

ESCUELA 190 CASIMIRO GOMEZ 1551 570 576 7

ESCUELA 193 LAS GAVIOTAS 1070 577 583 7

C.P.E.M 54 CASTELLI 4475 584 589 6

ESCUELA 199 DR. RAMON 4367 590 595 6

ESCUELA 115 CASTELLI 4851 596 601 6

ESCUELA 200 RODHE 1360 602 608 7

ESCUELA 311 NECOCHEA 2030 609 615 7

ESCUELA 356 GERVASONI Y EL BAILECITO - B ALMAFUERTE 616 619 4

ESCUELA 354 GERVASONI Y GUIDO - B ALMAFUERTE 620 624 5

C.P.E.M 29 SAN MARTIN 5202 625 631 7

ESCUELA 101 PLANAS 5615 632 637 6

ESCUELA 245 BUSTOS PEREZ 750 638 643 6

C.P.E.M 49 BUSTOS PEREZ 710 644 649 6

ESCUELA 223 SAN IGNACIO 4010 650 656 7

0054

0060

0065

0069

Establecimiento
Mesas

Circuito

0079

Domicilio

NEUQUEN CAPITAL

0063

DEPARTAMENTO CONFLUENCIA

0089

0074
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

E.P.E.T 1 PERITO MORENO 240 657 662 6

C.P.E.M 6 AV. OLASCOAGA 501 663 668 6

ESCUELA 272 DI PAOLO 539 669 673 5

ESCUELA 119 GRAL. PAZ 157 674 679 6

ESCUELA 292 EJERCITO ARGENTINO 370 680 686 7

ESCUELA 102 SALTA 650 687 691 5

C.P.E.M 20 22 DE OCTUBRE S/N 692 697 6

ESCUELA 137 GDOR. ELORDI 532 698 703 6

ESCUELA 138 25 DE MAYO 532 704 709 6

ESCUELA 45 SAN MARTIN 973 710 713 4

ESCUELA 172 LAGO CURRHUE 180 714 718 5

0105 ESCUELA 269 FILI DEI 719 719 1

ESCUELA 255 AV. DEL TRABAJO 1350 720 726 7

C.P.E.M 51 NAVARRETE S/N - B° PUEBLO NUEVO 727 733 7

ESCUELA 281 B° MONTE HERMOSO CHACRA 60 734 740 7

I.F.D 1 LOS ÑIRES 220 741 744 4

ESCUELA 123 AV. LIBERTADOR Y BEBA BIDART 745 750 6

ESCUELA 133 PEDRO ROTTER 517 751 756 6

ESCUELA 151 1° DE MAYO Y VIÑUELA 757 763 7

C.P.E.M 58 J.M. DE ROSAS 100 764 771 8

ESCUELA 49 SUIPACHA 137 772 777 6

ESCUELA 159 CERROS COLORADOS S/N 778 784 7

ESCUELA 334 ENTRE RIOS Y FORMOSA - B° OTAÑO 785 790 6

0120 ESCUELA 176 RUTA 22 - CHALLACO 791 791 1

0130 ESCUELA 243 RUTA 17 - SAUZAL BONITO 792 792 1

CUTRAL CO ESTE

Mesas
Circuito Establecimiento Domicilio

PLAZA HUINCUL NORTE

CUTRAL CO NORTE - FILLI DEI

0110

CUTRAL CO SUR

0108

CHALLACO

0100

0103

CUTRAL CO OESTE

0115

PLAZA HUINCUL SUR

DEPARTAMENTO CONFLUENCIA

SAUZAL BONITO
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

0140 ESCUELA 26 CALLE 2 - CENTRO CIVICO 793 798 6

C.P.E.M 15 CAMILO CARRASCO S/N 799 804 6

E.P.E.T 18 G ALVAREZ Y SANTA FE 805 810 6

ESCUELA 91 NEUQUEN S/N 811 817 7

ESCUELA 268 URQUIZA Y SAN LUIS 818 825 8

0155 ESCUELA 267 RUTA 22 KM 1268 826 826 1

ESCUELA 60 ELORDI 135 827 833 7

ESCUELA 240 ALBERDI 527 834 840 7

E.P.E.T 9 NAHUEL HUAPI 84 841 847 7

E.P.E.T 19 RIO DIAMANTE 304 848 855 8

C.P.E.M 8 PERITO MORENO 210 856 863 8

C.P.E.M 55 SAN MARTIN 1100 864 870 7

ESCUELA 351 RIO DIAMANTE 89 871 878 8

ESCUELA 106 CANDOLLE 4099 879 885 7

ESCUELA 266 SAN MARTIN 2320 886 892 7

ESCUELA 367 RACEDO S/N - B° PORVENIR 893 899 7

ESCUELA 92 NORIEGA 371 900 906 7

ESCUELA 192 ZABALETA 618 907 913 7

C.P.E.M 27 ZABALETA 678 914 920 7

ESCUELA 46 SAN LUIS 550 921 928 8

ESCUELA 98 MISIONES 296 929 934 6

0169 POSTA CRISTO REY PERON 6480 935 939 5

PLOTTIER NORTE

PLOTTIER SUR

PLOTTIER OESTE

PLOTTIER ESTE

0160

0163

SENILLOSA SUR - ARROYITO

VILLA EL CHOCON
Mesas

Domicilio

0150

Circuito Establecimiento

0166

SENILLOSA

DEPARTAMENTO CONFLUENCIA
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

0170 PUESTO VIGILANCIA CENTRAL PLANICIE BANDERITA 940 940 1

ESCUELA 109 ISLAS MALVINAS 19 941 945 5

VIRGEN DE LUJAN ITTE PONS 160 946 950 5

C.P.E.M 1 BELGRANO 1000 - B° CASCO VIEJO 951 955 5

ESCUELA 239 HONDURAS 1100 956 962 7

ESCUELA 229 9 DE JULIO 179 963 969 7

ESCUELA 13 ECUADOR Y CANADA 970 976 7

E.P.E.T 2 BRASIL Y COSTA RICA 977 983 7

E.P.E.T 22 25 DE MAYO Y SADOSKY 984 990 7

ESCUELA 277 EE UU Y REP ARGENTINA 991 996 6

0185 ESCUELA 124 SECC. CHACRAS - B° NUEVA ESPAÑA 997 999 3

ESCUELA 282 LAGO LACAR Y EL SALVADOR 1000 1007 8

ESCUELA 305 MEXICO 1660 1008 1014 7

ESCUELA 358 GUILLEN Y NERUDA 1015 1021 7

ESCUELA 59 NICOLAS GUILLEN Y GUATEMALA 1022 1028 7

C.P.E.M 71 COSTA RICA Y ATAHUALPA YUPANQUI 1029 1035 7

C.P.E.M 67 ALFONSINA STORNI 1850 1036 1042 7

ESCUELA 166 LOS PINOS 210 1043 1050 8

C.P.E.M 33 GREGORIO ALVAREZ 51 1051 1055 5

CENTENARIO ALTO NORTE

0187

0180

CENTENARIO SUR

VISTA ALEGRE

PLANICIE BANDERITA

CENTENARIO ALTO

0183

CENTENARIO CASCO VIEJO Y CHACRAS

Circuito Establecimiento Domicilio
Mesas

DEPARTAMENTO CONFLUENCIA

0190
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 326 SAN MARTIN 916 1056 1059 4

ESCUELA 257 AVELLANEDA 1055 1060 1063 4

ESCUELA 114 25 DE MAYO 1950 1064 1070 7

C.P.E.M 36 AVELLANEDA 1050 1071 1077 7

ESCUELA 156 SARMIENTO 260 1078 1084 7

ESCUELA 194 9 DE JULIO ENTRE BS. AIRES Y NEUQUEN 1085 1091 7

ESCUELA 5 BROWN 1599 1092 1097 6

ESCUELA 3 ITALIA 327 1098 1105 8

ESCUELA 148 LONCO LUAN Y ALUMINE 1106 1112 7

ESCUELA 185 RAHUE 138 1113 1118 6

ESCUELA 12 TIERRA DEL FUEGO 432 1119 1124 6

ESCUELA 307 DIP. FERNANDEZ 1261 1125 1131 7

E.P.E.T 15 12 DE JULIO Y NEUQUEN 1132 1137 6

I.F.D 13 ITALIA 144 1138 1143 6

0215 ESCUELA 218 RUTA 13 - LAGUNA MIRANDA 1144 1144 1

ESCUELA 135 BELGRANO Y ANTARTIDA ARGENTINA 1145 1148 4

C.P.E.M 37 LEVALLE Y J. HERNANDEZ 1149 1152 4

0230 ESCUELA 37 LOS CATUTOS 1153 1154 2

0240 ESCUELA 87 RUTA 16 - COVUNCO ABAJO 1155 1155 1

0250 ESCUELA 8 RAMON CASTRO 1156 1156 1

0255 1157: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1156 del Circuito 0250 - Escuela 8 - RAMON CASTRO

Circuito Establecimiento Domicilio

MARIANO MORENO

RAMON CASTRO

COVUNCO ABAJO

Mesas

0205

0210

RAMON CASTRO FUERA DE RADIO

DEPARTAMENTO ZAPALA

ZAPALA

0200

LOS CATUTOS

0220

10/08/2023 7



SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

0260 ESCUELA 215 BARDA NEGRA 1158 1158 1

0270 ESCUELA 81 VILLA PUENTE PICUN LEUFU 1159 1159 1

0280

0290 ESCUELA 217 RUTA PROVINCIAL 46 - ÑIRECO 1161 1161 1

Mesas
Circuito

BAJADA LOS MOLLES

Domicilio

VILLA PUENTE PICUN LEUFU NORTE

LAGUNA BLANCA

DEPARTAMENTO ZAPALA

Establecimiento

1160: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1159 del Circuito 0270 - Escuela 81 - VILLA PUENTE 
PICUN LEUFU

BARDA NEGRA
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 273 LOS ALERCES - B° PROS POBLADORES 1162 1167 6

ESCUELA 191 LOS ALERCES Y GASPARRI 1168 1174 7

C.P.E.M 31 COMPLEJO CHOCON Y NAHUEL HUAPI 1175 1181 7

ESCUELA 342 GASPARRI Y RIO NEUQUEN 1182 1186 5

ESCUELA 100 CALLE 15 S/N 1187 1193 7

ESCUELA 350 CALLE 1 ENTRE CALLE 21 Y CALLE 22 1194 1200 7

C.P.E.M 39 CALLE 1 ENTRE CALLE 20 Y CALLE 21 1201 1206 6

0320 C.P.E.M 39 CALLE 1 E/ CALLE 20 Y CALLE 21- AÑELO 1207 1207 1

0330 C.P.E.M 98 AGUADA SAN ROQUE 1208 1208 1

0340 ESCUELA 264 LOS CHIHUIDOS 1209 1209 1

0300

Domicilio

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

Circuito Establecimiento

0310

AGUADA SAN ROQUE

AÑELO FUERA DE RADIO

Mesas

AÑELO

DEPARTAMENTO AÑELO

LOS CHIHUIDOS 
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 238 20 DE DICIEMBRE E IRIGOYEN 1210 1216 7

ESCUELA 300 PERON 587 1217 1223 7

C.P.E.M 24 20 DE DICIEMBRE 209 1224 1230 7

ESCUELA 335 URQUIZA Y RIO NEGRO 1231 1237 7

ESCUELA 346 CHUBUT Y PERON 1238 1244 7

ESCUELA 314 MISIONES Y URQUIZA 1245 1251 7

E.P.E.T 16 AUCA MAHUIDA 1047 1252 1257 6

ESCUELA 355 MOQUEHUE Y CORRIENTES 1258 1263 6

0410 SALON EX BIBLIOTECA JUAN FERNANDEZ S/N 1264 1264 1

0420 ESCUELA 173 HUANTRAICO 1265 1265 1

0430 ESCUELA 251 AUQUINCO 1266 1266 1

ESCUELA 329 BELGRANO S/N 1267 1270 4

C.P.E.M 35 OLASCOAGA S/N 1271 1274 4

0450 ESCUELA 32 BELGRANO S/N 1275 1278 4

Circuito Establecimiento Domicilio
Mesas

BARRANCAS

OCTAVIO PICO

HUANTRAICO 

DEPARTAMENTO PEHUENCHES

RINCON DE LOS SAUCES

BUTA RANQUIL SUR

0400

BUTA RANQUIL NORTE

0440
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 254 LAMADRID Y CEFERINO NAMUNCURA 1279 1284 6

ESCUELA 327 LAMADRID 30 1285 1291 7

C.P.E.M 4 PADRE GARDIN 21 1292 1298 7

E.P.E.T 13 4 DE AGOSTO Y AV. CENTENARIO 1299 1305 7

C.P.E.M 80 ATAHUALPA YUPANQUI S/N 1306 1312 7

0510 ESCUELA 66 RUTA PROV. 2 - LA SALADA 1313 1313 1

0520 ESCUELA 77 CHACAY MELEHUE 1314 1314 1

0530 ESCUELA 331 CAEPE MALAL 1315 1315 1

0540 ESCUELA 24 RUTA 42 - TRICAO MALAL 1316 1318 3

0550 ESCUELA 96 RUTA 2 - CHAPUA 1319 1319 1

0560 ESCUELA 79 RUTA 41 - CAJON DEL CURILEUVU 1320 1320 1

0570 ESCUELA 210 RUTA 53 - COYUCO 1321 1321 1

0580 ESCUELA 310 COCHICO 1322 1322 1

Establecimiento

VILLA CURI LEUVU NORTE

Domicilio

DEPARTAMENTO CHOS MALAL

CHOS MALAL FUERA DE RADIO

0500

CHOS MALAL

COYUCO

COCHICO

CHAPUA

CAJON DEL CURILEUVU

Mesas
Circuito

TRICAO MALAL

VILLA CURI LEUVU SUR
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

C.P.E.M 11 FELIPE SAPAG 555 1323 1326 4

ESCUELA 28 FELIPE SAPAG Y HUINGANCO 1327 1330 4

0610

0620 ESCUELA 262 GUAÑACOS 1332 1333 2

0630 ESCUELA 93 RUTA 38 - LOS MICHES 1334 1335 2

0640 ESCUELA 18 PJE LOS CARRIZOS 1336 1337 2

0650 ESCUELA 76 BELGRANO Y LOS ÑIRES 1338 1340 3

0660 CENTRO COMUNITARIO BUTALON NORTE 1341 1341 1

0670 ESCUELA 30 CLEOMEDES VERA Y PEDERNERA 1342 1345 4

0680 ESCUELA 206 DOMUYO S/N 1346 1347 2

0690 ESCUELA 253 MANZANO AMARGO 1348 1349 2

0600

Establecimiento Domicilio
Mesas

Circuito

HUINGANCO

BUTALON NORTE - HUINGANCO NORTE

LAS OVEJAS 

VARVARCO - INVERNADA VIEJA 

MANZANO AMARGO

DEPARTAMENTO MINAS

ANDACOLLO

CURA MALLIN - ANDACOLLO SUR

GUAÑACOS

LOS MICHES

VILLA DEL NAHUEVE

1331: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1327 del Circuito 0600 - Escuela 28 - ANDACOLLO

10/08/2023 12



SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

0700 ESCUELA 328 SAN MARTIN S/N 1350 1353 4

0710

0720 ESCUELA 31 SAN MARTIN S/N 1355 1357 3

0730

0740 ESCUELA 164 MAPUCHES S/N 1359 1362 4

0750 ESCUELA 112 AV. DE LOS OLMOS S/N 1363 1365 3

0760 ESCUELA 17 TAQUIMILAN CENTRO 1366 1366 1

0770 ESCUELA 71 TRES CHORROS 1367 1367 1

0780 ESCUELA 70 RUTA PROV 4 - NAUNAUCO 1368 1368 1

0785 ESCUELA 78 TRALAITUE 1369 1369 1

0790 ESCUELA 68 RUTA PROV 4 - COLIPILLI 1370 1370 1

0795 1371: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1351 del Circuito 0700- Escuela 328 - EL HUECU

1358: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1355 del Circuito 0720- ESCUELA 31 - EL CHOLAR

Mesas
DomicilioCircuito Establecimiento

TRALAITUE

COLIPILLI

RANQUILON

EL CHOLAR

EL CHOLAR - FUERA DE RADIO

CAVIAHUE - COPAHUE

TAQUIMILAN

TAQUIMILAN ARRIBA

TRES CHORROS

DEPARTAMENTO ÑORQUIN

EL HUECU - FUERA DE RADIO

NAUNAUCO

EL HUECU

1354: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1350 del Circuito 0700- ESCUELA 328 - EL HUECU
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 168 BELGRANO S/N 1372 1377 6

ESCUELA 50 RIO AGRIO S/N 1378 1380 3

C.P.E.M 10 25 DE MAYO S/N 1381 1385 5

0810 ESCUELA 50 RIO AGRIO S/N 1386 1386 1

0820 ESCUELA 35 CAJON DE ALMAZA 1387 1387 1

0830 ESCUELA 6 HUNCAL 1388 1389 2

0840 ESCUELA 97 CHORRIACA 1390 1391 2

0850 ESCUELA 216 QUINTUCO 1392 1392 1

0860 ESCUELA 333 HUARENCHENQUE 1393 1393 1

0800

Mesas
Circuito Establecimiento Domicilio

CAJON DE ALMAZA

HUNCAL

CHORRIACA

QUINTUCO

HUARENCHENQUE

DEPARTAMENTO LONCOPUE

LONCOPUE

LONCOPUE FUERA DE RADIO
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

C.P.E.M 5 SAAVEDRA 10 1394 1399 6

ESCUELA 170 ALBERDI 661 1400 1405 6

JARDIN INFANTES 19 ACC SAN MARTIN Y PINO HACHADO 1406 1408 3

0910 ESCUELA 224 BAJADA VIEJA-VACA MUERTA 1409 1409 1

0920 ESCUELA 171 SAN MARTIN S/N 1410 1412 3

0930 ESCUELA 14 QUILI MALAL 1413 1413 1

0940 ESCUELA 75 MALLIN DE LOS CABALLOS 1414 1414 1

0950 ESCUELA 221 LOS ALAZANES 1415 1415 1

0960

Establecimiento Domicilio
Mesas

Circuito

0900

LAS LAJAS - FUERA DE RADIO

BAJADA DEL AGRIO

QUILI MALAL

MALLIN DE LOS CABALLOS

LOS ALAZANES

CODIHUE

1416: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1406 del Circuito 0900- JARDIN 19 - LAS LAJAS

LAS LAJAS

DEPARTAMENTO PICUNCHES

10/08/2023 15



SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 52 VILLEGAS 279 1417 1424 8

C.P.E.M 14 VILLEGAS 472 1425 1431 7

1010 C.P.E.M 14 VILLEGAS 472 1432 1432 1

1020 ESCUELA 65 RUTA 46 1433 1433 1

1030 ESCUELA 58 RUTA 18 1434 1436 3

1040 1437 1437 1

1050 ESCUELA 72 RUTA 11 - LONCO MULA 1438 1438 1

1060 ESCUELA 90 RUTA PROV. 13 1439 1443 5

1070 ESCUELA 261 RUTA 11 KM 3 1444 1445 2

1080 ESCUELA 212 RUTA PROV. 23 1446 1446 1

1090 ESCUELA 57 RUTA 15 - KILCA 1447 1447 1

LONCO LUAN

KILCA

VILLA PEHUENIA

VILLA MOQUEHUE

DEPARTAMENTO ALUMINE

ALUMINE

Establecimiento Domicilio
Mesas

PULMARI
CASINO ESTANCIA PULMARI

ÑORQUINCO

Circuito

1000

ALUMINE FUERA DE RADIO

QUILLEN

RUCA CHOROY
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

1100 ESCUELA 88 SAN MARTIN 171 1448 1450 3

1110

1120 ESCUELA 130 EL SALITRAL 1452 1452 1

1130 ESCUELA 247 RUTA 40 - AGUADA FLORENCIO 1453 1453 1

1140 ESCUELA 220 EL SAUCE 1454 1454 1

1150 ESCUELA 231 LAS CORTADERAS 1455 1455 1

1160 SUM COMUNITARIO MEDIA LUNA 1456 1456 1

1170 ESCUELA 83 RUTA 20 1457 1457 1

1180 ESCUELA 51 PILO LIL 1458 1458 1

1190

CAICHIHUE

PILO LIL

VILLA DEL PUENTE PICUN LEUFU SUR

LA PICAZA

1459: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1159 del Circuito 0270 - Escuela 81 - VILLA PUENTE 
PICUN LEUFU

LAS CORTADERAS

MEDIA LUNA

CHACAICO SUR

EL SALITRAL

LAS COLORADAS FUERA DE RADIO

DEPARTAMENTO CATAN LIL

LAS COLORADAS

Circuito Establecimiento Domicilio
Mesas

1451: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1448 del Circuito 1100- Escuela 88 - LAS COLORADAS
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 167 AGUARIBAY Y CHURRARIN 1460 1465 6

ESCUELA 349 SOSA Y SANTA FE 1466 1470 5

1210 GIMNASIO MUNICIPAL EL SAUCE 1471 1472 2

1220 ESCUELA 228 PASO AGUERRE 1473 1474 2

1230

1200

EL SAUCE

PASO AGUERRE

DEPARTAMENTO PICUN LEUFU

PICUN LEUFU

Circuito Establecimiento Domicilio
Mesas

PICUN LEUFU - FUERA DE RADIO

1475: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1466 del Circuito 1200 - Escuela 349 - PICUN LEUFU
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 315 BROWN 480 1476 1480 5

ESCUELA 10 GREGORIO ALVAREZ 284 1481 1485 5

1310

1320 ESCUELA 249 PROS POBLADORES Y 19 DE NOVIEMBRE 1487 1488 2

1330 ESCUELA 84 CARRAN CURA 1489 1489 1

1340 ESCUELA 126 RUTA 50 1490 1490 1

1350 SUM COMUNITARIO SAN IGNACIO 1491 1491 1

1360 ESCUELA 233 PASO YUNCON 1492 1492 1

Establecimiento Domicilio

SAN IGNACIO

ZAINA YEGUA

1486: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1481 del Circuito 1300- Escuela 10 - PIEDRA DEL 
AGUILA

Mesas

1300

DEPARTAMENTO COLLON CURA

PIEDRA DEL AGUILA

PIEDRA DEL AGUILA FUERA DE RADIO

SAÑI CO

SANTO TOMAS

CARRAN CURA

Circuito
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

E.P.E.T 4 GREGORIO ALVAREZ 347 1493 1500 8

ESCUELA 187 GREGORIO ALVAREZ 480 1501 1507 7

ESC. ESP. 9 PERITO MORENO Y G. ALVAREZ 1508 1512 5

ESCUELA 7 REP DE CHILE 325 1513 1519 7

ESCUELA 153 MARIANO MORENO 633 1520 1526 7

I.F.D. 8 AIME PAINE S/N 1527 1532 6

1410 ESCUELA 252 PAIMUN 1533 1533 1

1420 ESCUELA 222 CHIUQUILIHUIN 1534 1534 1

1430 ESCUELA 213 AUCAPAN 1535 1536 2

1440 ESCUELA 259 ATREUCO 1537 1537 1

1450 C.P.E.M 86 COSTA DEL MALLEO 1538 1539 2

HUECHULAFQUEN

DEPARTAMENTO HUILICHES

JUNIN DE LOS ANDES
Mesas

CHIUQUILIHUIN

AUCAPAN

ATREUCO

PAMPA DEL MALLEO

1400

Circuito Establecimiento Domicilio
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

ESCUELA 5 SARMIENTO 702 1540 1546 7

ESCUELA 179 MASCARDI Y RUDECINDO ROCA 1547 1552 6

C.P.E.M 13 PERITO MORENO 829 1553 1557 5

ESCUELA 89 L RODRIGUEZ S/N- B° TIRO FEDERAL 1558 1563 6

ESCUELA 134 RUDECINDO ROCA 719 1564 1569 6

ESCUELA 274 GABRIEL OBEID 750 1570 1575 6

E.P.E.T 12 RUDECINDO ROCA 940 1576 1580 5

C.P.E.M 28 RUTA 40 - B° CHACRA 4 1581 1587 7

ESCUELA 352 BERTA KOESLER 600 1588 1594 7

ESCUELA 188 LOS PEHUENES 345 1595 1601 7

ESCUELA 359 AV. LOS LAGOS 1729 1602 1608 7

ESCUELA 313 QUINQUELA MARTIN 271 1609 1615 7

ESCUELA 142 DAMIAN ELORRIAGA Y LOS PINOS 1616 1621 6

FASTA M. A. TOBARES RUTA 40 KM 2117 1622 1626 5

SAN PABLO APOSTOL CALLEJON DE GINGINS 285 1627 1630 4

1510 SAN PABLO APOSTOL CALLEJON DE GINGINS 285- SAN MARTIN 1631 1632 2

1520 ESCUELA 146 TROMPUL 1633 1633 1

1530 MUSEO VAN DORSSER HUA HUM 1634 1634 1

1540 ESCUELA 33 QUILA QUINA 1635 1635 1

1550 C.P.E.M 13 PERITO MORENO 829- SAN MARTIN 1636 1636 1

1560 ESCUELA 48 LAGO HERMOSO 1637 1637 1

1500

Circuito

TROMPUL

DEPARTAMENTO LACAR

SAN MARTIN DE LOS ANDES

VEGA MAIPU - SAN MARTIN DE LOS ANDES ESTE

LAGO LOLOG - SAN MARTIN DE LOS ANDES OESTE

HUA HUM

1505

Establecimiento Domicilio
Mesas

QUILA QUINA

PIL PIL

LAGO HERMOSO
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

1570 ESCUELA 117 RUTA 63 S/N 1638 1638 1

1580 ESCUELA 359 AV. LOS LAGOS 1729 - VEGA MAIPU 1639 1639 1

1590 1640: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1682 del Circuito 1640 - ESCUELA 11 - CUYIN MANZANO

Circuito Establecimiento

LAGO MELIQUINA

Domicilio
Mesas

CHAPELCO GRANDE

QUEMQUEMTREU
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SECRETARIA ELECTORAL NACIONAL
DISTRITO ELECTORAL NEUQUEN

ELECCIONES PASO DEL 13 DE AGOSTO, GENERALES DEL 22 DE 
OCTUBRE Y EVENTUAL SEGUNDA VUELTA DEL 19 DE 

NOVIEMBRE DE 2023
UBICACIÓN DE LAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

Y SUS CIRCUITOS

Desde Hasta Cantidad

C.P.E.M 17 LOS TAIQUES 17 1641 1647 7

ESCUELA 104 LOS TAIQUES 18 1648 1654 7

C.P.E.M 68 RIO MALLEO 50 1655 1662 8

ESCUELA 353 RIO DEL MACHETE 155 1663 1669 7

ESCUELA 186 HUEMUL 171 1670 1677 8

1610 ESCUELA 353 RIO DEL MACHETE 155 1678 1678 1

1620 ESCUELA 111 CARPINTERO GIGANTE S/N 1679 1680 2

1630

1640 ESCUELA 11 CUYIN MANZANO 1682 1682 1

1650 CAMPAMENTO PEUMAYEN - RUTA 40 1683 1683 1

Establecimiento

VILLA TRAFUL FUERA DE RADIO

Circuito

1600

Mesas

LA LIPELA

PASO COIHUE

DEPARTAMENTO LOS LAGOS

VILLA LA ANGOSTURA

VILLA LA ANGOSTURA - FUERA DE RADIO

VILLA TRAFUL

Domicilio

1681: Se unificó su funcionamiento con la mesa 1679 del Circuito 1620 - ESCUELA 111 - VILLA TRAFUL
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